
別表３

令和3年10月１日～令和４年９月30日

最大 最小 平均 最大 最小 平均

A'1 中央図書館 44 11 28 42 0 22

A'2 元町図書館 11 0 6 14 0 6

A'3 栄地区センター図書室 6 1 2 11 0 3

A1 豊平区民センター図書室 14 2 3 6 0 3

A2 西岡図書館 10 2 6 15 3 7

A3 澄川図書館 11 0 5 14 0 6

A4 南区民センター図書室 5 1 3 8 1 3

A5 藤野地区センター図書室 5 1 2 5 0 3

A6 もいわ地区センター図書室 5 2 3 6 0 3

A7 図書・情報館 5 2 3 8 0 3

B1 大通カウンター 21 2 8 27 0 10

B2 中央区民センター図書室 13 2 6 20 2 8

B3 旭山公園通地区センター図書室 8 0 3 10 0 4

B4 山の手図書館 13 0 7 17 0 7

C1 東札幌図書館 13 0 5 16 0 6

C2 えほん図書館 15 2 6 13 1 6

C3 白石区民センター図書室 12 0 4 21 0 4

C4 北白石地区センター図書室 6 1 2 6 0 3

C5 菊水元町地区センター図書室 4 1 2 7 0 2

C6 苗穂・本町地区センター図書室 4 1 2 6 0 2

C7 ふしこ地区センター図書室 7 0 2 8 0 3

D1 白石東地区センター図書室 7 1 2 8 0 2

D2 東月寒地区センター図書室 8 1 2 9 0 2

D3 清田図書館 13 0 6 20 0 6

D4 里塚・美しが丘地区センター図書カウンター 5 1 1 7 0 1

D5 厚別南地区センター図書室 6 1 3 8 0 3

D6 厚別図書館 14 0 7 16 0 7

D7 厚別西地区センター図書室 5 1 2 11 0 2

D8 北海道立図書館 4 0 1 2 0 0

E1 星置地区センター図書室 9 1 2 6 0 2

E2 曙図書館 10 1 5 15 0 5

E3 新発寒地区センター図書室 5 0 2 11 0 2

E4 生涯学習総合センター（ちえりあ） 12 0 3 10 0 3

E5 西野地区センター図書室 7 0 2 12 0 2

E6 西区民センター図書室 7 0 4 8 0 4

E7 はっさむ地区センター図書室 6 2 3 7 0 3

E8 はちけん地区センター図書室 7 1 3 10 0 3

F1 東区民センター図書室 7 2 3 10 1 4

F2 北区民センター図書室 7 2 4 11 1 5

F3 新琴似・新川地区センター図書室 7 0 2 9 0 3

F4 新琴似図書館 13 0 6 14 0 6

F5 太平百合が原地区センター図書室 5 1 2 6 0 2

F6 篠路コミュニティセンター図書室 4 1 2 7 0 2

F7 拓北・あいの里地区センター図書室 5 1 2 6 0 3

※数量は搬送用袋の数量。

1日の運搬量（搬送用袋）

コース 施　設　名
配達個数 集荷個数



別表３

令和3年10月１日～令和４年９月30日

最大 最小 平均 最大 最小 平均

A'1 中央図書館 3 1 1 3 0 1

A'2 元町図書館 1 0 1 2 0 1

A'3 栄地区センター図書室 3 1 1 1 1 1

A1 豊平区民センター図書室 1 1 1 1 1 1

A2 西岡図書館 1 1 1 1 1 1

A3 澄川図書館 1 0 1 1 0 1

A4 南区民センター図書室 1 1 1 1 1 1

A5 藤野地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

A6 もいわ地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

A7 図書・情報館 1 1 1 2 1 1

B1 大通カウンター 1 1 1 1 1 1

B2 中央区民センター図書室 1 1 1 1 1 1

B3 旭山公園通地区センター図書室 1 0 1 1 0 1

B4 山の手図書館 1 0 1 1 0 1

C1 東札幌図書館 2 0 1 3 0 1

C2 えほん図書館 1 0 1 1 1 1

C3 白石区民センター図書室 1 0 1 1 0 1

C4 北白石地区センター図書室 1 0 1 1 1 1

C5 菊水元町地区センター図書室 1 1 1 1 0 1

C6 苗穂・本町地区センター図書室 1 1 1 1 0 1

C7 ふしこ地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

D1 白石東地区センター図書室 1 1 1 3 0 1

D2 東月寒地区センター図書室 1 1 1 1 0 1

D3 清田図書館 1 0 1 1 0 1

D4 里塚・美しが丘地区センター図書カウンター 1 0 1 1 0 1

D5 厚別南地区センター図書室 1 1 1 1 0 1

D6 厚別図書館 1 0 1 2 0 1

D7 厚別西地区センター図書室 1 0 1 1 0 1

D8 北海道立図書館 1 0 0 0 0 0

E1 星置地区センター図書室 1 1 1 2 1 1

E2 曙図書館 1 1 1 2 1 1

E3 新発寒地区センター図書室 1 0 1 1 0 1

E4 生涯学習総合センター（ちえりあ） 1 0 1 1 0 1

E5 西野地区センター図書室 1 0 1 1 0 1

E6 西区民センター図書室 1 0 1 2 0 1

E7 はっさむ地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

E8 はちけん地区センター図書室 1 1 1 1 0 1

F1 東区民センター図書室 1 1 1 1 1 1

F2 北区民センター図書室 1 1 1 1 1 1

F3 新琴似・新川地区センター図書室 1 0 1 1 0 1

F4 新琴似図書館 1 0 1 1 0 1

F5 太平百合が原地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

F6 篠路コミュニティセンター図書室 1 1 1 1 1 1

F7 拓北・あいの里地区センター図書室 1 1 1 1 1 1

※数量は折りたたみコンテナの数量。

1日の運搬量（折りたたみコンテナ）

コース 施　設　名
配達個数 集荷個数


